
令和６年１１月１２日 

1､2 学年保護者各位 

     

       沖縄県立北谷高等学校・  

校 長 大 城 寿 賀 子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

進路・奨学金講演会について（お知らせ） 

 

 清秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に 

ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校ではこれから必要とされる能力やキャリア観を学び、進学に必要な奨学金の最新情報を 

知ることを目的に下記の日程で保護者向け進路・奨学金講演会を開催いたします。 

つきましてはご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。参加を希望 

する方は、下記の QR コードから申込みをよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．期 日  令和６年１２月５日（木）  

２．時 間  午後６：００ ～ 午後７：００ 

３．場 所   本校視聴覚室（教室棟２階） 

４．講演内容 「子どもの進路選択と奨学金を知る～これからの社会で求められる能力とは～」 

   講 師      久米 忠志 氏 （奨学金アドバイザー） 

５．申込み方法   

   以下の QR コードを読み取り、申込みをよろしくお願いし致します。 

 

 

 

   

 

 

※申込み〆切：令和６年１１月２７日（水） → １２月４日（水）まで 

                     変更後  


